CÔNG TY CP VẬN TẢI VÀ
THUÊ TÀU – VIETFRACHT
----------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------------------------

 CÔNG BỐ THÔNG TIN VỀ THAY ĐỔI
CHỦ TỊCH HĐQT CÔNG TY CP VẬN TẢI VÀ THUÊ TÀU
----------

Kính gửi:    - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
      - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên Doanh nghiệp:  Công ty CP Vận tải và Thuê tàu – Vietfracht
Mã chứng khoan:     VFR
Trụ sở chính: Số 74 Nguyễn Du, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội
Điện thoại:  04 38228915
Fax:             04 38228916
Người thực hiện công bố thông tin:  Ông Đặng Việt  Dũng
Điện thoại DĐ: 0904142512
Loại thông tin công bố:  Bất thường
Nội dung thông tin công bố:
Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2015 của Công ty CP Vận tải và Thuê tàu (Vietfracht) - tổ chức ngày 22/4/2015 đã thông qua và phê chuẩn sự thay đổi nhân sự cao cấp của Công ty như sau:
1) Phê chuẩn đơn xin từ nhiệm thành viên HĐQT ký ngày 01/4/2015 của ông Trần Văn Quý – Chủ tịch HĐQT Công ty. Trước đó vào ngày 01/01/2015 ông Qúy đã nhận quyết định nghỉ hưu theo đúng quy định khi đến tuổi nghỉ hưu.
2) Bầu ông Lê Long - Phó Trưởng Ban Quản lý Vốn đầu tư 2, Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước (SCIC), làm thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2011 – 2016.
Cũng trong ngày 22/4/2015, HĐQT Công ty Vietfracht đã nhóm họp và bầu ông Lê Long làm Chủ tịch HĐQT Công ty nhiệm kỳ 2011 – 2016, thay ông Trần Văn Quý.
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

	Ngày 24 tháng 4 năm 2015
Người thực hiện công bố thông tin

Đã ký

Đặng Việt Dũng